(النام حضرت مسیح موعود)

کاروباری امور
کے متعلق خط و کتابت
بنام مینجور ہو۔

مضامین بنام ایڈیٹر

الفصل

Digitized by Khilafat Library

میں تیری سبیل کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤ گا (النام حضرت مسیح موعود)

جلد ۱۶ - اگست ۱۹۱۹ء مطابق ۱۸ ستمبر ۱۳۳۷ھ نمبر ۱۲

الموعظة الحسنیة

دوسروں کی دعا سے ہمدردی کرو

”یاد رکھو ہمدردی میں قسم کی اول جسمانی دو ممالی تیسری قسم ہمدردی کی دعا ہے جس میں نہ صرف زور ہوتا ہے اور نہ زور لگانا پڑتا ہے اور اس کا فیض بہت ہی وسیع ہے۔ کیونکہ جسمانی ہمدردی تو اس صورت میں ہی انسان کر سکتا ہے جبکہ اس میں طاقت بھی ہو۔